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第12回　北海道オールシニアバスケットボール選手権大会勝ち上がり表　

旭川ドランカーズ 1

きたそらちベアーズ 2

タケシマスポーツ
35

8

42

40

51
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4

釧 路 シ ニ ア 5

ア ス ト ラ シ ニ ア

9
31

31

帯 広 レ ジ ェ ン ド

45

7

6

＜　ゴ　ー　ル　デ　ン　シ　ニ　ア　＞

47

24

30

12

70

45

室 蘭 シ ニ ア

18

札幌スーパーシニア

39

26

43

32

23

29

44

33

62

28

25

3位決定戦

帯 広 レ ジ ェ ン ド

室 蘭 シ ニ ア

札幌シニアゴールデン

旭 川 な な か ま ど

5月31日

旭 川 な な か ま ど

札幌シニアゴールデン

6月1日
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≪ゴールデンシニア≫
















決　　勝

コンソレーション

6
月
1
日

1回戦

2回戦

相　内

宇都宮

相　内

浅　野

ゴールデンシニア

光　子

試　合　結　果　内　訳

タケシマスポーツ

室 蘭 シ ニ ア

帯 広 レ ジ ェ ン ド

旭川ドランカーズ

5
月
3
1
日

準決勝

３位決定戦

牧　野 広　太

工　藤 之　裕

和　幸

佐　藤 咲代子

大　喜

浅　田 慎　市

星 大　喜

浅　野 光　輝

佐　藤 淳

阿　部 飛雄馬

工　藤

阿　部 飛雄馬

清　野 聡

浅　野

浩　史

星

光　子

光　輝

清　野 聡
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5
月
3
1
日

6
月
1
日
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旭川ドランカーズ
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ア ス ト ラ シ ニ ア

旭 川 な な か ま ど

旭 川 な な か ま ど
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飛雄馬

淳

工　藤 之　裕

村　井 淳　一

佐　藤

阿　部

光　輝

牧　野 広　太

ア ス ト ラ シ ニ ア

釧 路 シ ニ ア

旭川ドランカーズ
7 2

18

13

札幌シニアゴールデン 29
1 0
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11 11

10 11

12 4

広　田

札幌シニアゴールデン 39
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13 20
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札幌スーパーシニア 62
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12 10
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札幌スーパーシニア 70
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45 42
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淳
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8
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